JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 028/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXI, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Lotar a servidora GLEYCE FARIA DE OLIVEIRA
SILVA na Seção de Seleção e Treinamento da Secretaria de Recursos
Humanos, a partir de 29/01/2006.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 17 (dezessete) dias do mês de janeiro de 2006.

Ao Senhor Adenauer da Silva Naves
Chefe de Cartório da 126º Zona Eleitoral

Eu, Gleyce Faria de Oliveira Silva, servidora do quadro

permanente da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral, lotada

atualmente no Cartório da 126º Zona Eleitoral, venho requerer de Vossa

Senhoria minha liberação para retornar ao Egrégio Tribunal, a fim de ser

lotada na Secretaria do Recursos Humanos.

Nestes termos, peço deferimento.

Goiânia, 05 de janeiro de 2006.

eo | : o S Haã PERAA AA Vasta.RA 64 vi

e Fariade Oliveira Silva

meet

		2014-11-04T16:01:54-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346